
密封件 垫片 ptfe阀门密封件

产品名称 密封件 垫片 ptfe阀门密封件

公司名称 上海靖暄商贸有限公司

价格 1.00/件

规格参数 材质:ptfe
连接形式:密封
工作温度:-180-+260

公司地址 中国 上海市 奉贤区光迎路308号

联系电话 86 21 33733080 13918539630

产品详情

材质 ptfe 连接形式 密封
工作温度 -180-+260 介质温度 -180-+260（℃）
品牌 lanxuan 型号 按照规格订做
公称压力 15（Mpa） 适用范围 电器、轴承、泵、气缸、

托辊、其他
产品别名 ptfe阀门密封件

ptfe阀门密封圈可以根据产品的不同性能需要，用f4树脂同一种或多种填充料按一定的比例混合，模压而
成型的各种环、棒、板及各种异形件，它的硬度、耐磨性与纯聚四氟乙烯制品相比有很大的提高。适用
于做各种阀门密封圈，垫片、密封件、空压机活塞环、导向环、支撑环、阀片、机床导轨板等。

 ptfe性能：

1.耐高低温

 2.耐磨

 3.耐冷流

 4.耐腐蚀

 5.绝缘性

本公司自创建以来，我们以齐全的品种，可靠的质量，优良的服务，合理的价格，为广大客户提供了全
方位的需求保证。同时，我们的产品畅销全国各地，并广泛出口，受到了客户的一致好评。
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